埃及航空公司关于严查未按 GDS 用户预订规范操作的通知

为应对当前航空业面临的挑战，降低分销成本，埃及航空公司自 2014 年 9 月 1 日起，公布实施了 GDS 预订规

范，但在这将近一年的时间里，我们仍然发现了一些违规现象。特此通知，自 2015 年 8 月 1 日起，我们将严查不按

照操作规范执行的预订操作，请 GDS 用户严格遵守，若有关方未能遵守埃及航空公司 GDS 预订规范，则将被收取相

应费用。附件内容为 GDS 用户预订规范，请查阅，如有不明之处，请联系埃及航空公司各销售办公室查询。

埃及航空公司北京办事处

2015年 7 月 22 日